本社移転のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度弊社は令和２年５月７日より本社を下記へ移転するとともに、東

京オフィスを開設することになりましたので、謹んでご案内を申し上げます。

これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の

努力を重ねてまいる所存でございます。何卒今後とも変わらぬご厚誼を賜りま

すようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和２年４月吉日

小林薬品工業株式会社

代表取締役社長 小林 宏

記

新本社

住所 〒５００－８２８８ 岐阜県岐阜市中鶉１丁目１３９番地

電話 （０５８）２７１－２３１３ ＦＡＸ （０５８）２７５－０５３２

東京オフィス

住所 〒１０５－０００４ 東京都港区新橋５－４－７ 金子ビル２階

電話 （０３）６４０２－３１５１ ＦＡＸ （０３）６４０２－３１５３

５月７日より新本社、東京オフィスにて営業を開始させていただきます。

※本件に関する問い合わせ先

経営管理部 早野善晴

連絡先 電話 ：(０５８）２７１－２３１３ E-mail ：buying@kobayashi-yk.co.jp